
  

 
 
 

 
 

    ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129  
    E-mail: moic80500q@istruzione.it - C.F.: 90016270366 – Codice IPA UFFT48   

Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 
 

Novi di Modena, 15 dicembre 2025 

 

All’Albo on Line e Amm.ne Trasparente 

Dell’IC “R. GASPARINI” di Novi di Modena 

www.comprensivonovi.edu.it 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE AVVISO PUBBLICO PROT. N. 5552 DEL 
25/11/2025 PER LA SELEZIONE DI UN ESPERTO PSICOLOGO INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “PROMOZIONE DELL’AGIO” A.S. 2025/26. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  l’articolo 53 del Dlgs. 165/2001 che al comma 2 declina: “Le pubbliche amministrazioni non possono 
conferire ai dipendenti incarichi, non compresi nei compiti e doveri di ufficio, che non siano espressamente previsti o 
disciplinati da legge o altre fonti normative, o che non siano espressamente autorizzati; 
VISTA   la necessità di individuare un esperto psicologo per l’affidamento di un incarico di osservazione e 
consulenza psicologica per il benessere in classe, progetto rivolto agli alunni della scuola d’infanzia e primaria 
dell’istituto; 
VISTO  l’Avviso di selezione prot. n° 5552 del 25/11/2025; 

ACCERTATO  essere trascorso il termine per la presentazione delle istanze; 
 

DETERMINA 

1.     la costituzione della commissione giudicatrice, per la valutazione delle istanze di partecipazione pervenute in 
risposta all’avviso di selezione in oggetto, come segue: 

-       Presidente   D.S.  Giovanna Manfredi 
-       commissario   prof.  Caprari Paola 
-       commissario   prof.  Bellei Barbara; 

  

2.    di convocare la commissione per le operazioni di insediamento e valutazione delle istanze pervenute 
per il giorno Mercoledì 17 dicembre alle ore 12:15 presso l’ufficio di Presidenza. 
 
3.    di notificare la presente agli interessati mediante pubblicazione all'Albo della scuola. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Giovanna Manfredi 

                                                                                                                                    (documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
0
5
0
0
q
.
A
O
O
m
o
i
c
8
0
5
0
0
q
.
0
0
1
.
5
9
6
6
.
1
5
-
1
2
-
2
0
2
5
.
V
I
.
3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moic80500q@istruzione.it
http://www.comprensivonovi.edu.it/
http://www.comprensivonovi.edu.it/

		2025-12-16T12:15:18+0100
	MNFGNN66E63D548J




